UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNV Hưng Yên, ngày         tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy định sản phẩm đầu ra, kết quả sản phẩm đầu ra

của từng vị trí việc làm công chức, lao động hợp đồng thuộc Sở Nội vụ,

giai đoạn 2022-2025

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: số 06/2015/QĐ-UBND

ngày 09/3/2015 về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ

chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên; số 83/2021/QĐ-UBND ngày

04/11/2021 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội

vụ Hưng Yên; số 1462/QĐ-UBND ngày 07/7/2022 phê duyệt điều chỉnh danh

mục vị trí việc làm, bản mô tả công việc, khung năng lực vị trí việc làm, cơ cấu

ngạch công chức, biên chế công chức và lao động hợp đồng của Sở Nội vụ, giai

đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SNV ngày 03/02/2020 của Sở Nội vụ tỉnh

Hưng Yên về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định sản phẩm đầu ra, kết

quả của sản phẩm đầu ra theo từng vị trí việc làm công chức, lao động hợp đồng

của Sở Nội vụ, giai đoạn 2022 - 2025.

Điều 2. Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở căn cứ công việc chính

phải thực hiện, sản phẩm đầu ra, kết quả sản phẩm đầu ra của từng vị trí việc làm,

xác định thời gian cụ thể cho từng nhiệm vụ, công việc để làm cơ sở phân công

nhiệm vụ cụ thể tới từng công chức, người lao động thuộc phòng; đánh giá mức

độ hoàn thành nhiệm vụ, bình xét thi đua, khen thưởng, kỷ luật đối với công chức,

người lao động theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở; công

chức và người lao động thuộc Sở có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hòa

		2022-08-08T10:53:30+0700

		2022-08-08T11:03:29+0700
	Lê Quang Hòa

		2022-08-08T13:43:16+0700

		2022-08-08T13:43:16+0700

		2022-08-08T13:43:16+0700